附則様式第１（附則第４条関係）

資　産　額　報　告　書

年      月      日

中部経済産業局長　殿
住所
氏名（名称及び代表者の氏名）

ガス事業会計規則の一部を改正する省令（平成29年3月28日経済産業省令第18号）
附則第４条第３項の規定により次のとおり資産の額を報告します。

年      月      日現在
	　 供給地点の属する
供給地点群
の名称
項目

	合　計

	土	地
	円
	円
	円
	円
	円

	建	物

	構	築	物

	機   械    装    置

	導	管

	ガ ス メ ー タ ー

	車	両

	工 具 器 具 備 品

	計

備考
１　本表は、当該事業年度に供給を開始した供給地点の属する供給地点群に係る有形固定
資産の取得価額又は当該事業年度に有形固定資産の取得価額に変更の生じた供給地点群に係る有形固定資産の変更後の取得価額を記載すること。
２　ガス事業会計規則第４条の規定により控除した額は、導管の欄に［ ］を付して併記すること。
３　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。